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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Torneo FE 6Â° BASSANO 0701050B

Luogo BASSANO DEL GRAPPA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 26-12-2006 - 30-12-2006

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri LOTTI PAOLA - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Rigoni Vinicio           

1Panican Gheorghe

2
Rossi Giampiero          

3
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Rigoni Vinicio           6.0 ITA 27.5030.5022.0013.75 1802 1642 1570 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1963

2 24 CM Panican Gheorghe 5.5 28.5032.0022.5015.25 1768 1961 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1957

3 1 M Rossi Giampiero          5.5 ITA 25.0028.0019.5013.001976 1641 1830 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1932

4 3 CM Tomio Dante              4.5 ITA 25.5028.5019.5010.501946 1565 1702 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1961

5 11 2N Valbusa Giuseppe         4.5 ITA 27.5027.5021.5010.75 1631 1760 1563 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1955

6 12 2N Basset Sergio            4.5 ITA 24.5026.5018.5011.00 1619 1533 1635 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1950

7 16 3N Dal Pra Caputo Stefano4.5 ITA 24.0026.0018.0015.75 1554 1681 1759 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1991

8 10 2N Battocchio Domenico      4.0 ITA 25.0027.5019.005.75 1643 1525 1358 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

9 9 2N Caverzan Leonardo        4.0 ITA 23.5025.5018.0012.00 1644 1622 1667 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1992

10 13 2N Pandini Giuseppe         4.0 ITA 23.5025.5019.0012.25 1619 1682 1694 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1959

11 7 2N Forato Sergio Paolo      4.0 ITA 21.0023.0015.505.50 1787 1468 1309 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1950

12 14 2N Crestani Federico        3.5 ITA 26.5028.5021.008.50 1595 1688 1482 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

13 8 2N Baschirotto Marco Dante3.5 ITA 23.5025.5018.0016.00 1685 1677 1662 7 2 3 2 4 2 0 2 3 0 3 0 0 0 1972

14 17 3N De Bortoli Thomas        3.5 ITA 21.0023.0016.5012.00 1515 1566 1571 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1995

15 18 3N Dal Broi Marco           3.5 ITA 16.0016.0013.005.25 1511 1613 1605 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1993

16 20 NC Valbusa Lorenzo          3.0 ITA 25.0027.5019.0011.25 1461 1700 1640 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1995

17 26 NC Manfrin Giuseppe         3.0 ITA 23.5023.5019.003.75 1350 1649 1602 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1949

18 21 NC Bona Massimiliano        3.0 ITA 21.5023.5017.008.50 1452 1739 1650 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1992

19 5 1N Bonotto Giorgio          3.0 ITA 21.0023.5015.504.25 1882 1577 1644 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 1949

20 23 NC Cusinato Valerio         3.0 ITA 18.5018.5014.002.00 1440 1543 1494 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1992

21 15 NC De Marchi Alessandro     2.5 ITA 23.5023.5018.005.25 1410 1668 1601 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1989

22 2 1N Danese Aldo              2.5 ITA 20.5023.0016.0011.751958 1503 1543 6 1 3 2 4 1 3 0 2 0 0 2 0 1 1953

23 19 NC Zaffaroni Mirko          2.5 ITA 20.5022.5016.505.00 1467 1690 1583 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1992

24 22 2N Brunello Marco           2.0 ITA 21.0023.0016.502.75 1712 1517 1360 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1996

25 27 NC Seveglievich Bruna       2.0 ITA 18.5018.5014.501.00 1341 1495 1337 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1931

26 28 NC Pandini Claudio          2.0 ITA 18.5018.5014.001.50 1323 1514 1357 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1994

27 4 1N Fracasso Pezzolato Michel1.5 ITA 23.0026.0018.504.75 1908 1534 1451 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 2 1971

28 25 NC Consonni Maria Isabella0.0 ITA 19.0021.0014.500.00 1377 1429 695 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 0 0 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Baschirotto Marco DanteITA VEN VI 1685 1677 1662 1972 M 834084 122678

12 2N Basset Sergio            ITA VEN TV 1619 1533 1635 1950 M 110729

10 2N Battocchio Domenico      ITA VEN PD 1643 1525 1358 1953 M 104488

21 NC Bona Massimiliano        ITA VEN BL 1452 1739 1650 1992 M 125467

5 1N Bonotto Giorgio          ITA VEN VI 1882 1577 1644 1949 M 104483

22 2N Brunello Marco           ITA VEN TV 1712 1517 1360 1996 M 122623

9 2N Caverzan Leonardo        ITA VEN TV 1644 1622 1667 1992 M 117269

25 NC Consonni Maria IsabellaITA LOM MI 1377 1429 695 1960 F 131609

14 2N Crestani Federico        ITA VEN VI 1595 1688 1482 1969 M 110679

23 NC Cusinato Valerio         ITA VEN PD 1440 1543 1494 1992 M 127504

18 3N Dal Broi Marco           ITA VEN TV 1511 1613 1605 1993 M 122339

16 3N Dal Pra Caputo StefanoITA VEN VI 1554 1681 1759 1991 M 124286

2 1N Danese Aldo              ITA VEN VI 1958 1503 1543 1953 M 818224 108103

17 3N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1515 1566 1571 1995 M 118825

15 NC De Marchi Alessandro     ITA VEN TV 1410 1668 1601 1989 M 126912

7 2N Forato Sergio Paolo      ITA VEN TV 1787 1468 1309 1950 M 103379

4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1908 1534 1451 1971 M 823716 104042

26 NC Manfrin Giuseppe         ITA VEN VI 1350 1649 1602 1949 M 114269

28 NC Pandini Claudio          ITA LOM MI 1323 1514 1357 1994 M 124514

13 2N Pandini Giuseppe         ITA LOM MI 1619 1682 1694 1959 M 102397

24 CM Panican Gheorghe VEN TV 1768 1961 1957 M 133296

6 1N Rigoni Vinicio           ITA VEN VI 1802 1642 1570 1963 M 123996

1 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1976 1641 1830 1932 M 804436 103512

27 NC Seveglievich Bruna       ITA VEN VI 1341 1495 1337 1931 F

3 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1946 1565 1702 1961 M 819441 103840

11 2N Valbusa Giuseppe         ITA VEN TV 1631 1760 1563 1955 M 106439

20 NC Valbusa Lorenzo          ITA VEN TV 1461 1700 1640 1995 M 116155

19 NC Zaffaroni Mirko          ITA VEN BL 1467 1690 1583 1992 M 125466
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 M Rossi Giampiero          5.5 ITA | 15 N 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 24 N 0 | 8 B Â½ | 11 N 1 | -1

22 2 1N Danese Aldo              2.5 ITA | 16 B Â½ | 26 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 21 B Â½ | 19 B Â½ | 15 0 | 2

4 3 CM Tomio Dante              4.5 ITA | 17 N 1 | 21 B 1 | 13 N Â½ | 24 B 0 | 6 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | -1

27 4 1N Fracasso Pezzolato Michel1.5 ITA | 18 B 1 | 13 N 0 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 20 N 0 | 5 0 | 5 0 | -1

19 5 1N Bonotto Giorgio          3.0 ITA | 19 N 1 | 20 B 1 | 26 N 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 4 0 | 4 0 | -1

1 6 1N Rigoni Vinicio           6.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | 24 B 1 | 1

11 7 2N Forato Sergio Paolo      4.0 ITA | 21 N 0 | 27 B 1 | 24 N 0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | -1

13 8 2N Baschirotto Marco Dante 3.5 ITA | 22 B 0 | 15 B 1 | 17 N Â½ | 2 B 1 | 13 N Â½ | 1 N Â½ | 16 B 0 | 1

9 9 2N Caverzan Leonardo        4.0 ITA | 23 N 1 | 22 B 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 13 N 0 | 20 B 1 | 1

8 10 2N Battocchio Domenico      4.0 ITA | 24 B 0 | 19 B 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 26 N 1 | 21 B 1 | 1

5 11 2N Valbusa Giuseppe         4.5 ITA | 25 N 1 | 24 B Â½ | 4 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 1 B 0 | 1

6 12 2N Basset Sergio            4.5 ITA | 26 B 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 28 N 1 | 10 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 1

10 13 2N Pandini Giuseppe         4.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | 8 B Â½ | 9 B 1 | 12 N 0 | 1

12 14 2N Crestani Federico        3.5 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 24 N 0 | 3 B 0 | 1

21 15 NC De Marchi Alessandro     2.5 ITA | 1 B 0 | 8 N 0 | 25 N 1 | 17 B Â½ | 18 B 1 | 3 N 0 | 2 0 | 0

7 16 3N Dal Pra Caputo Stefano 4.5 ITA | 2 N Â½ | 6 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 8 N 1 | -1

14 17 3N De Bortoli Thomas        3.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 26 B 1 | 20 N Â½ | 7 B 0 | 1

15 18 3N Dal Broi Marco           3.5 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 15 N 0 | 22 B 1 | 19 N 1 | -1

23 19 NC Zaffaroni Mirko          2.5 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 22 B 1 | 2 N Â½ | 18 B 0 | 1

16 20 NC Valbusa Lorenzo          3.0 ITA | 6 N 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 18 N Â½ | 4 B 1 | 17 B Â½ | 9 N 0 | -1

18 21 NC Bona Massimiliano        3.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 14 N 0 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 27 B 1 | 10 N 0 | -1

24 22 2N Brunello Marco           2.0 ITA | 8 N 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 23 B 0 | 19 N 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | -1

20 23 NC Cusinato Valerio         3.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 28 B 0 | 22 N 1 | 25 B 1 | 7 N 0 | 27 N 1 | -1

2 24 CM Panican Gheorghe 5.5 | 10 N 1 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | -1

28 25 NC Consonni Maria Isabella 0.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 15 B 0 | 27 B 0 | 23 N 0 | 28 N 0 | 26 B 0 | 1

17 26 NC Manfrin Giuseppe         3.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 17 N 0 | 10 B 0 | 25 N 1 | -1

25 27 NC Seveglievich Bruna       2.0 ITA | 13 B 0 | 7 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 28 B 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 1

26 28 NC Pandini Claudio          2.0 ITA | 14 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 22 N 0 | -1
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Danese Aldo              ITA 1958 0 0.00 0 1503.171543 1953 M 818224 108103

4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1908 0 0.00 0 1534.801451 1971 M 823716 104042

1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 0 0.00 0 1641.171830 1932 M 804436 103512

3 CM Tomio Dante              ITA 1946 0 0.00 0 1565.501702 1961 M 819441 103840
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 2N Baschirotto Marco DanteITA 1685 5 2.00 3.60 -0.1 -9 1677.711662 1972 M 122678

12 2N Basset Sergio            ITA 1619 7 4.50 4.20 0.3 9 1533.001635 1950 M 110729

10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643 6 4.00 3.90 0.1 -18 1525.171358 1953 M 104488

21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452 4 2.00 1.70 1.3 39 1739.711650 1992 M 125467

5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 4 3.00 3.90 -0.9 -24 1577.001644 1949 M 104483

22 2N Brunello Marco           ITA 1712 7 2.00 5.10 -3.1 -24 1517.711360 1996 M 122623

9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 6 4.00 3.80 0.2 -3 1622.431667 1992 M 117269

25 NC Consonni Maria IsabellaITA 1377 7 0.00 3.00 -3 -84 1429.43695 1960 F 131609

14 2N Crestani Federico        ITA 1595 4 3.50 2.40 1.1 12 1688.001482 1969 M 110679

23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440 7 3.00 2.70 0.3 0 1543.291494 1992 M 127504

18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 5 3.50 2.90 0.6 15 1613.291605 1993 M 122339

16 3N Dal Pra Caputo StefanoITA 1554 6 4.00 2.50 2 51 1681.431759 1991 M 124286

17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515 6 3.50 3.30 0.2 15 1566.001571 1995 M 118825

15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410 4 2.50 1.70 0.8 0 1668.331601 1989 M 126912

7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 6 4.00 5.10 -1.1 -60 1468.331309 1950 M 103379

26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 6 2.00 1.50 1.5 45 1649.711602 1949 M 114269

28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 7 2.00 1.90 0.1 -3 1514.141357 1994 M 124514

13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 5 2.50 3.00 1 30 1682.001694 1959 M 102397

6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802 5 4.00 4.20 0.8 27 1642.331570 1963 M 123996

27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341 7 2.00 2.30 -0.3 -9 1495.001337 1931 F

11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 4 3.00 2.10 1.9 51 1760.671563 1955 M 106439

20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 6 2.00 1.70 1.3 39 1700.711640 1995 M 116155

19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467 6 2.00 1.90 0.6 6 1690.571583 1992 M 125466
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410   |  1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 0 - 1

2 2 1N Danese Aldo              ITA 1958   |  16 3N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1554 Â½ - Â½

3 17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515   |  3 CM Tomio Dante              ITA 1946 0 - 1

4 4 1N Fracasso Pezzolato Michel ITA 1908   |  18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 1 - 0

5 19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467   |  5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 0 - 1

6 6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802   |  20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 0 - 1

7 21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452   |  7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 1 - 0

8 8 2N Baschirotto Marco Dante ITA 1685   |  22 2N Brunello Marco           ITA 1712 0 - 1

9 23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440   |  9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 0 - 1

10 10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643   |  24 CM Panican Gheorghe 0 - 1

11 25 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377   |  11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 0 - 1

12 12 2N Basset Sergio            ITA 1619   |  26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 0 - 1

13 27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341   |  13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 0 - 1

14 14 2N Crestani Federico        ITA 1595   |  28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 1 - 0
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rossi Giampiero          1 ITA 1976   |  14 2N Crestani Federico        1 ITA 1595 1 - 0

2 3 CM Tomio Dante              1 ITA 1946   |  21 NC Bona Massimiliano        1 ITA 1452 1 - 0

3 13 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1619   |  4 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1908 1 - 0

4 5 1N Bonotto Giorgio          1 ITA 1882   |  20 NC Valbusa Lorenzo          1 ITA 1461 1 - 0

5 9 2N Caverzan Leonardo        1 ITA 1644   |  22 2N Brunello Marco           1 ITA 1712 1 - 0

6 11 2N Valbusa Giuseppe         1 ITA 1631   |  24 CM Panican Gheorghe 1 Â½ - Â½

7 26 NC Manfrin Giuseppe         1 ITA 1350   |  2 1N Danese Aldo              0.5 ITA 1958 1 - 0

8 16 3N Dal Pra Caputo Stefano0.5 ITA 1554   |  6 1N Rigoni Vinicio           0 ITA 1802 0 - 1

9 7 2N Forato Sergio Paolo      0 ITA 1787   |  27 NC Seveglievich Bruna       0 ITA 1341 1 - 0

10 8 2N Baschirotto Marco Dante0 ITA 1685   |  15 NC De Marchi Alessandro     0 ITA 1410 1 - 0

11 10 2N Battocchio Domenico      0 ITA 1643   |  19 NC Zaffaroni Mirko          0 ITA 1467 1 - 0

12 12 2N Basset Sergio            0 ITA 1619   |  23 NC Cusinato Valerio         0 ITA 1440 1 - 0

13 28 NC Pandini Claudio          0 ITA 1323   |  17 3N De Bortoli Thomas        0 ITA 1515 0 - 1

14 18 3N Dal Broi Marco           0 ITA 1511   |  25 NC Consonni Maria Isabella0 ITA 1377 1 - 0

FSI - FE 6Â° BASSANO  (0701050B) - BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Caverzan Leonardo        2 ITA 1644   |  1 M Rossi Giampiero          2 ITA 1976 0 - 1

2 13 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1619   |  3 CM Tomio Dante              2 ITA 1946 Â½ - Â½

3 26 NC Manfrin Giuseppe         2 ITA 1350   |  5 1N Bonotto Giorgio          2 ITA 1882 0 - 1

4 4 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1908   |  11 2N Valbusa Giuseppe         1.5 ITA 1631 0 - 1

5 24 CM Panican Gheorghe 1.5   |  7 2N Forato Sergio Paolo      1 ITA 1787 1 - 0

6 6 1N Rigoni Vinicio           1 ITA 1802   |  12 2N Basset Sergio            1 ITA 1619 1 - 0

7 17 3N De Bortoli Thomas        1 ITA 1515   |  8 2N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1685 Â½ - Â½

8 20 NC Valbusa Lorenzo          1 ITA 1461   |  10 2N Battocchio Domenico      1 ITA 1643 0 - 1

9 14 2N Crestani Federico        1 ITA 1595   |  21 NC Bona Massimiliano        1 ITA 1452 1 - 0

10 2 1N Danese Aldo              0.5 ITA 1958   |  18 3N Dal Broi Marco           1 ITA 1511 1 - 0

11 22 2N Brunello Marco           1 ITA 1712   |  16 3N Dal Pra Caputo Stefano0.5 ITA 1554 0 - 1

12 25 NC Consonni Maria Isabella0 ITA 1377   |  15 NC De Marchi Alessandro     0 ITA 1410 0 - 1

13 27 NC Seveglievich Bruna       0 ITA 1341   |  19 NC Zaffaroni Mirko          0 ITA 1467 0 - 1

14 23 NC Cusinato Valerio         0 ITA 1440   |  28 NC Pandini Claudio          0 ITA 1323 0 - 1
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rossi Giampiero          3 ITA 1976   |  5 1N Bonotto Giorgio          3 ITA 1882 1 - 0

2 3 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1946   |  24 CM Panican Gheorghe 2.5 0 - 1

3 11 2N Valbusa Giuseppe         2.5 ITA 1631   |  13 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 1619 1 - 0

4 10 2N Battocchio Domenico      2 ITA 1643   |  6 1N Rigoni Vinicio           2 ITA 1802 0 - 1

5 14 2N Crestani Federico        2 ITA 1595   |  9 2N Caverzan Leonardo        2 ITA 1644 Â½ - Â½

6 16 3N Dal Pra Caputo Stefano1.5 ITA 1554   |  26 NC Manfrin Giuseppe         2 ITA 1350 1 - 0

7 8 2N Baschirotto Marco Dante1.5 ITA 1685   |  2 1N Danese Aldo              1.5 ITA 1958 1 - 0

8 15 NC De Marchi Alessandro     1 ITA 1410   |  17 3N De Bortoli Thomas        1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

9 21 NC Bona Massimiliano        1 ITA 1452   |  4 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1908 Â½ - Â½

10 19 NC Zaffaroni Mirko          1 ITA 1467   |  7 2N Forato Sergio Paolo      1 ITA 1787 0 - 1

11 28 NC Pandini Claudio          1 ITA 1323   |  12 2N Basset Sergio            1 ITA 1619 0 - 1

12 18 3N Dal Broi Marco           1 ITA 1511   |  20 NC Valbusa Lorenzo          1 ITA 1461 Â½ - Â½

13 22 2N Brunello Marco           1 ITA 1712   |  23 NC Cusinato Valerio         0 ITA 1440 0 - 1

14 25 NC Consonni Maria Isabella0 ITA 1377   |  27 NC Seveglievich Bruna       0 ITA 1341 0 - 1
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 CM Panican Gheorghe 3.5   |  1 M Rossi Giampiero          4 ITA 1976 1 - 0

2 5 1N Bonotto Giorgio          3 ITA 1882   |  11 2N Valbusa Giuseppe         3.5 ITA 1631 0 - 1

3 6 1N Rigoni Vinicio           3 ITA 1802   |  3 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1946 1 - 0

4 13 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 1619   |  8 2N Baschirotto Marco Dante2.5 ITA 1685 Â½ - Â½

5 9 2N Caverzan Leonardo        2.5 ITA 1644   |  16 3N Dal Pra Caputo Stefano2.5 ITA 1554 Â½ - Â½

6 7 2N Forato Sergio Paolo      2 ITA 1787   |  14 2N Crestani Federico        2.5 ITA 1595 0 - 1

7 12 2N Basset Sergio            2 ITA 1619   |  10 2N Battocchio Domenico      2 ITA 1643 1 - 0

8 17 3N De Bortoli Thomas        2 ITA 1515   |  26 NC Manfrin Giuseppe         2 ITA 1350 1 - 0

9 2 1N Danese Aldo              1.5 ITA 1958   |  21 NC Bona Massimiliano        1.5 ITA 1452 Â½ - Â½

10 20 NC Valbusa Lorenzo          1.5 ITA 1461   |  4 1N Fracasso Pezzolato Michel1.5 ITA 1908 1 - 0

11 15 NC De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1410   |  18 3N Dal Broi Marco           1.5 ITA 1511 1 - 0

12 19 NC Zaffaroni Mirko          1 ITA 1467   |  22 2N Brunello Marco           1 ITA 1712 1 - 0

13 27 NC Seveglievich Bruna       1 ITA 1341   |  28 NC Pandini Claudio          1 ITA 1323 1 - 0

14 23 NC Cusinato Valerio         1 ITA 1440   |  25 NC Consonni Maria Isabella0 ITA 1377 1 - 0
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Valbusa Giuseppe         4.5 ITA 1631   |  6 1N Rigoni Vinicio           4 ITA 1802 0 - 1

2 24 CM Panican Gheorghe 4.5   |  14 2N Crestani Federico        3.5 ITA 1595 1 - 0

3 1 M Rossi Giampiero          4 ITA 1976   |  8 2N Baschirotto Marco Dante3 ITA 1685 Â½ - Â½

4 13 2N Pandini Giuseppe         3 ITA 1619   |  9 2N Caverzan Leonardo        3 ITA 1644 1 - 0

5 16 3N Dal Pra Caputo Stefano3 ITA 1554   |  12 2N Basset Sergio            3 ITA 1619 Â½ - Â½

6 20 NC Valbusa Lorenzo          2.5 ITA 1461   |  17 3N De Bortoli Thomas        3 ITA 1515 Â½ - Â½

7 3 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1946   |  15 NC De Marchi Alessandro     2.5 ITA 1410 1 - 0

8 2 1N Danese Aldo              2 ITA 1958   |  19 NC Zaffaroni Mirko          2 ITA 1467 Â½ - Â½

9 7 2N Forato Sergio Paolo      2 ITA 1787   |  23 NC Cusinato Valerio         2 ITA 1440 1 - 0

10 26 NC Manfrin Giuseppe         2 ITA 1350   |  10 2N Battocchio Domenico      2 ITA 1643 0 - 1

11 21 NC Bona Massimiliano        2 ITA 1452   |  27 NC Seveglievich Bruna       2 ITA 1341 1 - 0

12 18 3N Dal Broi Marco           1.5 ITA 1511   |  22 2N Brunello Marco           1 ITA 1712 1 - 0

13 28 NC Pandini Claudio          1 ITA 1323   |  25 NC Consonni Maria Isabella0 ITA 1377 1 - 0

14 4 1N Fracasso Pezzolato Michel1.5 ITA 1908   |  5 1N Bonotto Giorgio          3 ITA 1882 0 - 0 F
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rigoni Vinicio           5 ITA 1802   |  24 CM Panican Gheorghe 5.5 1 - 0

2 11 2N Valbusa Giuseppe         4.5 ITA 1631   |  1 M Rossi Giampiero          4.5 ITA 1976 0 - 1

3 12 2N Basset Sergio            3.5 ITA 1619   |  13 2N Pandini Giuseppe         4 ITA 1619 1 - 0

4 14 2N Crestani Federico        3.5 ITA 1595   |  3 CM Tomio Dante              3.5 ITA 1946 0 - 1

5 8 2N Baschirotto Marco Dante3.5 ITA 1685   |  16 3N Dal Pra Caputo Stefano3.5 ITA 1554 0 - 1

6 17 3N De Bortoli Thomas        3.5 ITA 1515   |  7 2N Forato Sergio Paolo      3 ITA 1787 0 - 1

7 9 2N Caverzan Leonardo        3 ITA 1644   |  20 NC Valbusa Lorenzo          3 ITA 1461 1 - 0

8 10 2N Battocchio Domenico      3 ITA 1643   |  21 NC Bona Massimiliano        3 ITA 1452 1 - 0

9 19 NC Zaffaroni Mirko          2.5 ITA 1467   |  18 3N Dal Broi Marco           2.5 ITA 1511 0 - 1

10 27 NC Seveglievich Bruna       2 ITA 1341   |  23 NC Cusinato Valerio         2 ITA 1440 0 - 1

11 22 2N Brunello Marco           1 ITA 1712   |  28 NC Pandini Claudio          2 ITA 1323 1 - 0

12 25 NC Consonni Maria Isabella0 ITA 1377   |  26 NC Manfrin Giuseppe         2 ITA 1350 0 - 1

13 2 1N Danese Aldo              2.5 ITA 1958   |  15 NC De Marchi Alessandro     2.5 ITA 1410 0 - 0 F

14 4 1N Fracasso Pezzolato Michel1.5 ITA 1908   |  5 1N Bonotto Giorgio          3 ITA 1882 0 - 0 F
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

1 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1830 Media: 1641.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410 1 0 1

2 B 14 2N Crestani Federico        ITA 1595 1 0 2

3 N 9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 1 0 3

4 B 5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 1 0 4

5 N 24 CM Panican Gheorghe 0.5 0 0 4

6 B 8 2N Baschirotto Marco Dante ITA 1685 Â½ 0 4

7 N 11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 1 0 5

0 0 5

2 Danese Aldo              
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1543 Media: 1503.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1554 Â½ 0 0

2 N 26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 0 0 0

3 B 18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 1 0 1

4 N 8 2N Baschirotto Marco Dante ITA 1685 0 0 1

5 B 21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452 Â½ 0 1

6 B 19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467 Â½ 0 1

7 15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410 0 F 0 1

0 0 1

3 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1702 Media: 1565.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515 1 0 1

2 B 21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452 1 0 2

3 N 13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 Â½ 0 2

4 B 24 CM Panican Gheorghe 0.5 0 0 2

5 N 6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802 0 0 2

6 B 15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410 1 0 3

7 N 14 2N Crestani Federico        ITA 1595 1 0 4

0 0 4

4 Fracasso Pezzolato Michel
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1451 Media: 1534.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 1 0 1

2 N 13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 0 0 1

3 B 11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 0 0 1

4 N 21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452 Â½ 0 1

5 N 20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 0 0 1

6 5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 0 F 0 1

7 5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 0 F 0 1

0 0 1
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FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

5 Bonotto Giorgio          
1N ITA Elo Italia: 1882 Variaz: -24 Perf: 1644 Media: 1577.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467 415 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 421 0.92 1 2 2

3 N 26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 532 0.92 1 3 3

4 N 1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -94 0.37 0 3 3

5 B 11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 251 0.81 0 3 3

6 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1908 -26 0 F 3 3

7 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1908 -26 0 F 3 3

3.94 3 3

6 Rigoni Vinicio           
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 27 Perf: 1570 Media: 1642.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 341 0.88 0 0 0

2 N 16 3N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1554 248 0.81 1 1 1

3 B 12 2N Basset Sergio            ITA 1619 183 0.74 1 2 2

4 N 10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643 159 0.71 1 3 3

5 B 3 CM Tomio Dante              ITA 1946 -144 0.31 1 4 4

6 N 11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 171 0.73 1 5 5

7 B 24 CM Panican Gheorghe 0.5 1 6 6

4.68 6 6

7 Forato Sergio Paolo      
2N ITA Elo Italia: 1787 Variaz: -60 Perf: 1309 Media: 1468.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452 335 0.88 0 0 0

2 B 27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341 446 0.92 1 1 1

3 N 24 CM Panican Gheorghe 0.5 0 1 1

4 N 19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467 320 0.87 1 2 2

5 B 14 2N Crestani Federico        ITA 1595 192 0.75 0 2 2

6 B 23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440 347 0.89 1 3 3

7 N 17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515 272 0.83 1 4 4

5.64 4 4

8 Baschirotto Marco Dante
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -9 Perf: 1662 Media: 1677.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Brunello Marco           ITA 1712 -27 0.46 0 0 0

2 B 15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410 275 0.83 1 1 1

3 N 17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515 170 0.72 Â½ 1 1

4 B 2 1N Danese Aldo              ITA 1958 -273 0.17 1 2 2

5 N 13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 66 0.59 Â½ 2 2

6 N 1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -291 0.15 Â½ 2 2

7 B 16 3N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1554 131 0.68 0 2 2

3.6 2 2

FSI - FE 6Â° BASSANO  (0701050B) - BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

9 Caverzan Leonardo        
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: -3 Perf: 1667 Media: 1622.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440 204 0.76 1 1 1

2 B 22 2N Brunello Marco           ITA 1712 -68 0.41 1 2 2

3 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -332 0.12 0 2 2

4 N 14 2N Crestani Federico        ITA 1595 49 0.57 Â½ 2 2

5 B 16 3N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1554 90 0.62 Â½ 2 2

6 N 13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 25 0.53 0 2 2

7 B 20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 183 0.74 1 3 3

3.75 3 3

10 Battocchio Domenico      
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -18 Perf: 1358 Media: 1525.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Panican Gheorghe 0.5 0 0 0

2 B 19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467 176 0.73 1 1 1

3 N 20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 182 0.74 1 2 2

4 B 6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802 -159 0.29 0 2 2

5 N 12 2N Basset Sergio            ITA 1619 24 0.53 0 2 2

6 N 26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 293 0.85 1 3 3

7 B 21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452 191 0.75 1 4 4

4.39 4 4

11 Valbusa Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 51 Perf: 1563 Media: 1760.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 254 0.81 1 1 1

2 B 24 CM Panican Gheorghe 0.5 Â½ 1 1

3 N 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1908 -277 0.17 1 2 2

4 B 13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 12 0.52 1 3 3

5 N 5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 -251 0.19 1 4 4

6 B 6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802 -171 0.27 0 4 4

7 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -345 0.11 0 4 4

2.57 4 4

12 Basset Sergio            
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 9 Perf: 1635 Media: 1533.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 269 0.83 0 0 0

2 B 23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440 179 0.73 1 1 1

3 N 6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802 -183 0.26 0 1 1

4 N 28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 296 0.85 1 2 2

5 B 10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643 -24 0.47 1 3 3

6 N 16 3N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1554 65 0.59 Â½ 3 3

7 B 13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 0 0.5 1 4 4

4.23 4 4
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BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

13 Pandini Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 30 Perf: 1694 Media: 1682.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341 278 0.83 1 1 1

2 B 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1908 -289 0.16 1 2 2

3 B 3 CM Tomio Dante              ITA 1946 -327 0.13 Â½ 2 2

4 N 11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 -12 0.48 0 2 2

5 B 8 2N Baschirotto Marco Dante ITA 1685 -66 0.41 Â½ 2 2

6 B 9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 -25 0.47 1 3 3

7 N 12 2N Basset Sergio            ITA 1619 0 0.5 0 3 3

2.98 3 3

14 Crestani Federico        
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 12 Perf: 1482 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 272 0.83 1 1 1

2 N 1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -381 0.09 0 1 1

3 B 21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452 143 0.69 1 2 2

4 B 9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 -49 0.43 Â½ 2 2

5 N 7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 -192 0.25 1 3 3

6 N 24 CM Panican Gheorghe 0.5 0 3 3

7 B 3 CM Tomio Dante              ITA 1946 -351 0.11 0 3 3

2.9 3 3

15 De Marchi Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1601 Media: 1668.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -566 0.08 0 0 0

2 N 8 2N Baschirotto Marco Dante ITA 1685 -275 0.17 0 0 0

3 N 25 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 33 0.55 1 1 1

4 B 17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515 -105 0.36 Â½ 1 1

5 B 18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 -101 0.36 1 2 2

6 N 3 CM Tomio Dante              ITA 1946 -536 0.08 0 2 2

7 2 1N Danese Aldo              ITA 1958 -548 0 F 2 2

1.6 2 2

16 Dal Pra Caputo Stefano
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 51 Perf: 1759 Media: 1681.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Danese Aldo              ITA 1958 -404 0.08 Â½ 0 0

2 B 6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802 -248 0.19 0 0 0

3 N 22 2N Brunello Marco           ITA 1712 -158 0.29 1 1 1

4 B 26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 204 0.76 1 2 2

5 N 9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 -90 0.38 Â½ 2 2

6 B 12 2N Basset Sergio            ITA 1619 -65 0.41 Â½ 2 2

7 N 8 2N Baschirotto Marco Dante ITA 1685 -131 0.32 1 3 3

2.43 3 3

FSI - FE 6Â° BASSANO  (0701050B) - BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 6Â° BASSANO  (0701050B)
BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006

17 De Bortoli Thomas        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 15 Perf: 1571 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Tomio Dante              ITA 1946 -431 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 192 0.75 1 1 1

3 B 8 2N Baschirotto Marco Dante ITA 1685 -170 0.28 Â½ 1 1

4 N 15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410 105 0.64 Â½ 1 1

5 B 26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 165 0.72 1 2 2

6 N 20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 54 0.58 Â½ 2 2

7 B 7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 -272 0.17 0 2 2

3.22 2 2

18 Dal Broi Marco           
3N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 15 Perf: 1605 Media: 1613.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1908 -397 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 134 0.68 1 1 1

3 N 2 1N Danese Aldo              ITA 1958 -447 0.08 0 1 1

4 B 20 NC Valbusa Lorenzo          ITA 1461 50 0.57 Â½ 1 1

5 N 15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410 101 0.64 0 1 1

6 B 22 2N Brunello Marco           ITA 1712 -201 0.24 1 2 2

7 N 19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467 44 0.56 1 3 3

2.85 3 3

19 Zaffaroni Mirko          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 6 Perf: 1583 Media: 1690.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 -415 0.08 0 0 0

2 N 10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643 -176 0.27 0 0 0

3 N 27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341 126 0.67 1 1 1

4 B 7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 -320 0.13 0 1 1

5 B 22 2N Brunello Marco           ITA 1712 -245 0.2 1 2 2

6 N 2 1N Danese Aldo              ITA 1958 -491 0.08 Â½ 2 2

7 B 18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 -44 0.44 0 2 2

1.87 2 2

20 Valbusa Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 39 Perf: 1640 Media: 1700.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802 -341 0.12 1 1 1

2 N 5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 -421 0.08 0 1 1

3 B 10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643 -182 0.26 0 1 1

4 N 18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 -50 0.43 Â½ 1 1

5 B 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1908 -447 0.08 1 2 2

6 B 17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515 -54 0.42 Â½ 2 2

7 N 9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 -183 0.26 0 2 2

1.65 2 2
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21 Bona Massimiliano        
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 39 Perf: 1650 Media: 1739.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 -335 0.12 1 1 1

2 N 3 CM Tomio Dante              ITA 1946 -494 0.08 0 1 1

3 N 14 2N Crestani Federico        ITA 1595 -143 0.31 0 1 1

4 B 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1908 -456 0.08 Â½ 1 1

5 N 2 1N Danese Aldo              ITA 1958 -506 0.08 Â½ 1 1

6 B 27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341 111 0.65 1 2 2

7 N 10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643 -191 0.25 0 2 2

1.57 2 2

22 Brunello Marco           
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -24 Perf: 1360 Media: 1517.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Baschirotto Marco Dante ITA 1685 27 0.54 1 1 1

2 N 9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 68 0.59 0 1 1

3 B 16 3N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1554 158 0.71 0 1 1

4 B 23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440 272 0.83 0 1 1

5 N 19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467 245 0.8 0 1 1

6 N 18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 201 0.76 0 1 1

7 B 28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 389 0.91 1 2 2

5.14 2 2

23 Cusinato Valerio         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1494 Media: 1543.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Caverzan Leonardo        ITA 1644 -204 0.24 0 0 0

2 N 12 2N Basset Sergio            ITA 1619 -179 0.27 0 0 0

3 B 28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 117 0.66 0 0 0

4 N 22 2N Brunello Marco           ITA 1712 -272 0.17 1 1 1

5 B 25 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 63 0.59 1 2 2

6 N 7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 -347 0.11 0 2 2

7 N 27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341 99 0.64 1 3 3

2.68 3 3

24 Panican Gheorghe
CM Elo Italia: Variaz: 129 Perf: 1961 Media: 1768.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643 0.5 1 1 1

2 N 11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 0.5 Â½ 1 1

3 B 7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 0.5 1 2 2

4 N 3 CM Tomio Dante              ITA 1946 0.5 1 3 3

5 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1976 0.5 1 4 4

6 B 14 2N Crestani Federico        ITA 1595 0.5 1 5 5

7 N 6 1N Rigoni Vinicio           ITA 1802 0.5 0 5 5

0 5 5
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25 Consonni Maria Isabella
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -84 Perf: 695 Media: 1429.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1631 -254 0.19 0 0 0

2 N 18 3N Dal Broi Marco           ITA 1511 -134 0.32 0 0 0

3 B 15 NC De Marchi Alessandro     ITA 1410 -33 0.45 0 0 0

4 B 27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341 36 0.55 0 0 0

5 N 23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

6 N 28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 54 0.58 0 0 0

7 B 26 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1350 27 0.54 0 0 0

3.04 0 0

26 Manfrin Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 45 Perf: 1602 Media: 1649.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Basset Sergio            ITA 1619 -269 0.17 1 1 1

2 B 2 1N Danese Aldo              ITA 1958 -608 0.08 1 2 2

3 B 5 1N Bonotto Giorgio          ITA 1882 -532 0.08 0 2 2

4 N 16 3N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1554 -204 0.24 0 2 2

5 N 17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515 -165 0.28 0 2 2

6 B 10 2N Battocchio Domenico      ITA 1643 -293 0.15 0 2 2

7 N 25 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 -27 0.46 1 3 3

1.46 3 3

27 Seveglievich Bruna       
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -9 Perf: 1337 Media: 1495.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pandini Giuseppe         ITA 1619 -278 0.17 0 0 0

2 N 7 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1787 -446 0.08 0 0 0

3 B 19 NC Zaffaroni Mirko          ITA 1467 -126 0.33 0 0 0

4 N 25 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 -36 0.45 1 1 1

5 B 28 NC Pandini Claudio          ITA 1323 18 0.53 1 2 2

6 N 21 NC Bona Massimiliano        ITA 1452 -111 0.35 0 2 2

7 B 23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440 -99 0.36 0 2 2

2.27 2 2

28 Pandini Claudio          
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -3 Perf: 1357 Media: 1514.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Crestani Federico        ITA 1595 -272 0.17 0 0 0

2 B 17 3N De Bortoli Thomas        ITA 1515 -192 0.25 0 0 0

3 N 23 NC Cusinato Valerio         ITA 1440 -117 0.34 1 1 1

4 B 12 2N Basset Sergio            ITA 1619 -296 0.15 0 1 1

5 N 27 NC Seveglievich Bruna       ITA 1341 -18 0.47 0 1 1

6 B 25 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 -54 0.42 1 2 2

7 N 22 2N Brunello Marco           ITA 1712 -389 0.09 0 2 2

1.89 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Bona Massimiliano        ITA 3 1.0 1937 1812 1452 1992 M 125467

FSI - FE 6Â° BASSANO  (0701050B) - BASSANO DEL GRAPPA - 26-12-2006 - 30-12-2006 - Pag. 21/21


